Pe3ynbTarhl KOHTPOJIBHOUN pabOThI MO MEXAHUKE MO «IIKOJbHBIMY 3a/1adyaM
OO ulTO HI'Y 12.09.2024

B CKOOKax YKa3aHbl MAKCUMAJIbHBIC 0asel 3a KaXXAYyro 3aiavy

Ne  ®UO rpymma 1 (3) 2@4) 3(55) 4@ 5(06) (@22
1 Hosukos Mrops BanepbeBuu 24331 2 4 5 3 4 18
2 KapaxanoB EBrenunii AnekcanapoBuy 24308 3 4 4 6 17
3 SApocnasueB Tumodeii Brnagumuposuy 24306 3 4 4 6 17
4 brikoBckuit Poman MBanoBu4 24308 3 4 0 4 5 16
5 Awnronues Bsuecinas CrannciaBoBud 24306 3 4 0 4 3 14
6 KonmakoB Apcennit AuapeeBud 24305 3 2 3 6 14
7 Crapukos [laBen AHTOHOBHY 24304 1 0 5 4 3 13
8 Jenucosuu Cepreii EBrenseBny 24331 3 1 2 6 12
9 Cunopenko ['eopruii AnekceeBud 24305 3 2 1 1 4 11
10  Yepnycw BsiuecnaB AHnpeeBud 24304 2 0 3 2 4 11
11  IecraxoB ®enoc Mropesuu 24305 3 1 4 3 11
12 SxoBneBa Mapuna BnagumupoBHa 24310 1 1 5 4 11
13 UYnukoBa AHTOHMHA AJEKCaHIPOBHA 24331 2 1 2 0 5 10
14  KoxeBuukoB Brnagumup Cepreesud 24305 1 2 2 4 0 9
15  KounaparseB Muxaun Uropesuu 24306 3 4 2 9
16  Korap Erop 24301 3 5 1 9
17  Ilerpouenko I'anuna IlaBnoBHa 24306 3 4 2 9
18  ITmenununtok I'eopruit CraHnucnaBoBuY 24306 3 4 2 0 9
19  VYupsaoBa FOnus EBrenbeBHa 24310 2 4 3 9
19° Mykymea Mapus OsnerosHa 24306 koHTp 3a TIPYTOM rox 9
20 JlnuukoB MBan BnagumupoBuu 24331 2 1 3 2 8
21 TloanyOusiit Ban JmutpueBnd 24305 3 1 2 0 2 8
22 Ckakony6 anun [TaBnoBuy 24304 1 0 3 0 4 8
23 AmHoiikuna Anuca JleHncoBHa 24310 3 1 3 0 7
24 boxoB AHTOH JIMUTpHEeBHY 24302 2 0 3 0 2 7
25  Kemnep Janun ButanbeBuu 24302 2 0 2 0 3 7
26  Crepmaros Cepreit AnexceeBud 24310 1 0 1 5 7
27  banyes Kupum BanepreBuy 24307 1 0 3 1 1 6
28  Mankomes MBan JIMutpueBny 24310 0 4 2 6
29  IanapuxoB Buktop MakcumoBuy 24331 3 0 2 1 6
30 Ilypynosa Co¢ss HuxonaesHa 24306 0 4 2 0 0 6
31  HO3z6amesa Maiis BragumupoBHa 24309 3 1 2 0 6
32 Awmrenos SIpociaB AneKCaHIPOBUY 24304 1 1 1 2 5
33  TI'panunia Aptem AJleKCaHApOBUY 24331 1 4 5
34  Kus3bkoB Penop Jenucouy 24501 3 2 5
35 Kosanes Anekceil AnekcaHaIpoBUY 24306 0 1 2 2 5
36  KorensHukoB JImutpuii [1aBnoBuy 24307 2 1 2 5
37  Komees Poman BuranbeBnu 24304 2 0 0 0 3 5
38  MomnuanoB Amutpuii BiagumupoBuy 24309 0 0 5 5
39 Henmamkosckuii Hukura BsauyeciaaBosuu 24303 1 4 0 5
40  PyxuukoB Ban BuktopoBuu 24331 3 2 0 5
41  YcrunoB Apcenuii CTaHHCIAaBOBUY 24331 1 4 5
42 Ilarun FOpuii AnekcanapoBud 24306 0 2 0 3 5
43 Sxynwn Crenan BaagumupoBud 24310 2 2 1 5
44 I'mamenko Aprem BsiuecnaBoBuu 24303 1 2 0 1 4
45  JImutpues MBan [laBnoBuu 24307 3 1 0 4
46  EpmoBa Mapuanna CepreeBHa 24501 1 3 0 4
47 Kan Muxaun Bagumosuu 24302 3 0 1 4
48  KopoOkoB Auapeit MuxainoBuy 24501 2 0 2 0 0 4
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Jlonarkun Unbst CepreeBuu
MansueBa Anexcanapa Bukroposna
Onemenxko [Tonuna CepreeBHa
®ucenko Aprem CepreeBud
IprmakoB Oner CepreeBud
[llepOunuH Matseiit PomanoBuu
AbGpamoB Muxaunn AHnpeeBud
bapabantnes Brnagucnas JIMuTpueBud
BbynnakoBa Mapusi AnekcanapoBHa
ByuryeBa Muniena AnekceeBHa
3ybanpoB Apkaauii DyapaoBud
UbparumoB Tumyp AnekcanapoBUY
Kupees Tumodeit Tumodeeruu
Kntou UBan AnekcanapoBuu
Konecunukosa Onecst BauecnaBoBHa
Jlocs Muxaunn AunpeeBud

JIsmko Kapuna AnexcannpoBHa
MockoBueHko Muxann AHapeeBud
Huraesa JIto60Bs OseroBHa
OrypuoB Muxaun AnekcasapoBUY
Parynun Ban EBrensesuu
Canobaxosa Tancus Onerosna
Crapoctun Cepreit ApkaabeBU4
[lTaxoB AnTOH BHKTOpOBHY
benbckuit Aprem ImutpueBud
Baxpomees JImutpuii Hukonaesuu
Nnenna Exarepuna BacunbseBHa
Konocos Anekcanap AnexceeBud
Konbtiorun Anekceit Uropesuu
MuxutaopxueB Arop JlopxxueBuy
Horun Koncrantun AnapeeBud
ITonomapesa TatbsiHa OneroBHa
PsizanoB MBan Uropesuu

CemenoB Muxaun BiaguMupoBud
ConosseB Cepreit MuxaitnoBuu
CraneBko MatBell AnekceeBUY
YpazoB Aptem PycrnanoBud
Ycerenko Kupuiin AnekcanapoBud
®unaros Jleonun Uropesuu
XacanoB @an3uip QaHUCOBUY
Iynera Apcennit JIMuTpueBuY
IOnomes ['puropuii AnexcaHapoBuy
SxosneBa fna BuktopoBHa
SAmmna Codns BanepreBra
Annpono Kupuin Uropesud
AnTOHOB Brnamumup Poctuciasuu
ApxumnoB Martseit EBrenseBud
BbapxoB lannun MuxainoBuy
becnanukosa Bukropus lIBaHoBHA
Briconkuii Makcum FOpbreBua
Jasunun Bagum [TaBmoBug
Uckycubix Apcennit CepreeBud
KpacHoB Anekceld AHIpeeBUY

Kysrip3una Onwra MiBanoBHa
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Maneixus Jannna ['eHHagbeBUY
Musnep Imurpuii EBrenseBud
Ocunos Erop Uropesnu

OcumoB Cepreit JIMutpueBud
ITaBiioB Buranuii CepreeBud
ITetnsax Koncrantun [1aBnoBuu
ITerpaxos MBan AnekcanapoBud
Pycckux Apuna @enopoBHa
CemenoB Erop AuapeeBud

Ceprees ['me6 Cepreesuu
CuukapeBa Kcenus JImutrpueBHa
Crapuxos [Imutpuii Brnagumuposuu
Tpery6os Hukura CepreeBuu
TeimpikoBa Anéna CepreeBHa
®onomuH AHTOH [IMuTpreBu4
[lTeBuenko Oner EBrenpeBuu
Spomyk Muxann KoHcTaHTHHOBHY
Aobpamosa Kapuna BacunreBHa
AxceHoB AHaronnii PomaHoBHY
AkynoB BsiuecnaB AnekcaHApoBUY
AnexceeB Anekcell AnekcaHApOBUY
AnoxuH Unes Uropesnu

banaxkoB AuToH JIMUTpHEBUY
baxapes Esrenmii IOpbeBud
boponun Kupunn AnexkceeBuu
Bacuabes Bagum MakcuMmoBuu
Boponmos Muxann AnekceeBud
Bsitkuna Anena JIMurpueBHa
T'epacvko Anexceit BrangumupoBud
I'yGape Apcenuit AnexceeBud
I'ynbko Urops Biagumuposud
I'yuma Anexcannp ImutpueBud
Hro6a I'ne6 Onerouu

3BepeB Hectop AnekceeBud
UrnateeBa Anexcanapa [lenucoBHa
Wnmrommu Anexcanap CepreeBuy
Kuwm I'puropuit EBrensesud
Kirouarnna Codus BsdecnaBoBHa
KonsiBanos Erop Imutpueuu
Konnakosa Bapsapa KonctanTuHOBHA
Kpasuosa Exarepuna AnexkcanapoBHa
Jlo3oBuk lanuwnn BanepseBuy
Jly3an Paga PoBuianoBHa

MaranoB Bnagumup CepreeBuy
Mammn Jlennc AnekcanapoBud
MamyTos [letp KoncranTuHOBHY
HemoB Anekcanap AanpeeBud
ITumuaOB OJier ANTeKCaHIPOBUY
ITuckynoBa Beponuka AnexcanapoBHa
ITuckyHoBa Bukropusa AnekcanapoBHa
IToropenosa Kcenus JleHncoBHa
ITonynun Unbs MIBanoBUY

ITonoBa Kcenust AprémoBHa

TTorames Hukura Onerosuu
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24308
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CaranaeBa Enena AnapeeBHa
Ceiipunosa Camupa AzaMaToBHa
CemtonnHa Anactacus [{eHucoBHa
CnynaeB Hukura BagumoBud
Co3unoB Poman MuxaiinoBuy
CrpekanoBa Anp0una JIMutpreBHa
Cymixos [TaBen Cepreesuu
Tumodees Hukura BuranpeBna
Tpusna Erop AnexcanapoBuu
®unoHoB ApTeM ANEeKCaHAPOBUY
Uepnosa Bapsapa HUropesna
Yuctskos I'puropuit JIMurpuesuy
[lapumnos BsiuecnaB Baxabopuu
[IleBuenko Makcum JIMutpreBuy
[Menuna Hapbs OnerosHa

IOnpames Mypat baxonuposuu
AneitauxoB VBan JIMuTpueBny
AnpnpeeBa EBa AHTOHOBHA

Apuna denopoBHa Pycckux
bamapun Unbs Cepreesuu
ByprebaeB AMupxan AMaHKeIbIbIEBUY
I'punenko Bukropus HukonaesHa
3uHeHKo Muxamn AynekceeBUd
3omorapckuii Mimbst AHIpeeBUT
NBanos Anekcannp IlaBnosuu
HBanos Banepuii IBanoBUY

HBneB Unba

Kanuana Aptem AHapeeBud
Kupunn Anekcananposud EBcturtees
Knumor Mapk

Kotnsp JleB Baqumosny

Kynuk Muxaun JleoHnnoBu4
Kypoukun I'puropuit KonctanTrnHOBHY
MassrieB Pycman OpecTtoBud
MapTtreiHOB ApTeM AlleKCaHAPOBUY
Macnos Muxaunn AnekcanapoBUY
Me3senos JleB EBrenbeBnu
MepkynoB Aptem BsauecnaBoBuu
ITerpoB Aptem Brnagumuposuu
Ilmy>xHukoB MupoH ApkaabeBud
[TotanoB Bnanucnas AnekcanapoBud
CesxenuHa Mapbsina UropesHa
CrmobomuankoBa Maprapura JIMuTpreBHA
Copokun WBan Unbuu

®ponos Anexcanap IlaBnoBuu
XaputoHoB Anekceil EBrenreBnu
XoxJioB BsiueciiaB BagumoBuy
Xynoneit EBrenuit AnekceeBuu
UYepenkos MBan BraaucnaBoBuy
SradoBa Anatanusi ApkajbeBHA

—1 o3HayaeT OTCYTCTBHE Ha KOHTPOJIbHOU

24331
24309
24303
24501
24302
24501
24501
24309
24302
24308
24302
24501
24501
24309
24501
24304
24309
24303
24312
24303
24307
24312
24304
24309
24310
24308
24310
24501
24309
24301
24303
24312
24331
24308
24312
24331
24308
24301
24306
24309
24301
24309
24312
24331
24301
24305
24301
24301
24307
24301
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